
Poslední puchejř – pokyny 
Poslední výprava letošního roku vychází na sobotu 30. 

prosince a v plánu máme vyrazit do oblasti Slapska a jeho 

okolí. Zde se projdeme Povltavím a poté máme domluvenou 

prohlídku ve vodní elektrárně Štěchovice. Dále bychom se 

vydali do Aquadream Barrandov.  

https://www.cez.cz/cs/o-cez/infocentra/infocentrum-stechovice-136785 

https://www.aquadream.cz/ 

Cena: člen „D“ nic, člen TOM 320 Kč, nečlen 450 Kč 

Sraz: u radnice 8:30 

S sebou: jídlo a pití na celý den, vhodné oblečení a obuv, 

batoh na obě ramena, mimo batoh zabalené plavky + ručník + 

hygiena.  

Návrat: cca do 20:00 s rozvozem po Pacově  

 

Kája       

- Prohlídku v elektrárně máme zamluvenou od 14:00 a bude trvat přibližně 1,5 

hodiny. Exkurze má dvě části – program ve vlastním Infocentru a pak následuje 

prohlídka provozu elektrárny. Ještě zasílám bezpečnostní zásady, které si máme 

předem pročíst      .  

 

BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY PRO EXKURZE V OBJEKTECH  

VODNÍCH ELEKTRÁREN V MAJETKU ČEZ, A. S. 

https://www.cez.cz/cs/o-cez/infocentra/infocentrum-stechovice-136785
https://www.aquadream.cz/


1. 
V objektu není dovoleno požívání alkoholických nápojů, ani jiných omamných a psychotropních 

látek. Osobám pod vlivem těchto látek je vstup do objektu zakázán. 

2. Návštěvník je povinen dodržovat zákaz používání otevřeného ohně a kouření ve všech prostorech. 

Kouřit je povoleno pouze na určených označených místech.  

3. Návštěvníkům není dovoleno do objektu vnášet nebezpečné chemické látky, zbraně, střelivo a 

výbušniny. 

4. Zavazadla nejsou během konání exkurze povolena. 

5. 
Každý návštěvník je povinen, na vyzvání určeného zaměstnance ČEZ, a. s, předložit průkaz 

totožnosti. 

6. Vstup do objektu a pohyb v něm je možný pouze v doprovodu průvodce. 

7. 
Při pohybu v objektu není dovoleno vybočovat z trasy prohlídky, ani se jinak vzdalovat z dosahu 

dozoru průvodce. 

8. Vždy je nutno dbát všech výstražných tabulek a upozornění a všech pokynů průvodce.  

9. Fotografování je možné pouze po předchozím schválení průvodcem. 

10. 

Za všech okolností je nutné dbát na osobní bezpečnost. Při vstupu do určených objektů je 

návštěvník povinen použít ochrannou přilbu a popř. i další předepsané ochranné pomůcky. 

Vstupovat do technologických provozů v pantoflích, sandálech, nebo obuvi na vysokém podpatku 

není povoleno. 

11. Je zakázáno dotýkat se jakýchkoliv ovládacích prvků a zařízení objektu. 

12. Každé i drobné poranění je nutno ohlásit průvodci a zapsat do knihy úrazů objektu. 

13. 
Prostory v lokalitě (objektu EVD) jsou monitorovány kamerovým systémem za účelem ochrany 

majetku a osob ČEZ, a. s., ze všech kamer se provádí záznam. 

14. 
Vaše osobní údaje, jakožto subjektu údajů, zpracováváme v souladu s českými a evropskými 

právními předpisy. Bližší informace naleznete na www.cez.cz.  

 

http://www.cez.cz/

